
I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS *242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7 N° 2014001815

ORDEN DE COMPRA

ÁREA : 0002 EDUCACIÓN

PROVEEDOR

DIRECCIÓN

COMERCIAL CHANDIA SPA R.U.T.

FONO

76.110.921 - 9

0 FAX 0

CANT.

60

2

2

2

2

2

2

55

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

COD.

50181905

50181905

50181905

50181905

50181909

50181909

50181909

50202311

DETALLE

GALLETA CARIOCA

GALLETA FABULAZOO

COYAC BOWLING YOGURT

FRUGELE

RAMA QUESO 270 GR

CHEETOS 300 GR

PAPA CASERA 300 GR

JUGO YUZ 200CC

P. UNITARIO

105

990

990

1.290

1.200

1.490

1.150

175

f l lp O B S E R V A C I O N E S NETO :

COMPRA COLACIONES, MEMO 236, SALA CUNA NIDO DE ANGELES. -
19 % :

TOTAL :

QTFFFT

TOTAL

6.300

1.980

1.980

2.580

2.400

2.980

2.300

9.625

$ 25.332

$ 4.813

$ 30.145

DEPTO. SOLICITANTE

DEPTO. ENTREGA

JUNJI - VTF

RETIRO DIRECTO

-

IMPUTACIÓN
CONTABLE

215.22.01.001.001.027 $ 30,145

JUAN^PATRICiO ESPINOZA TAPIA

22 DE OCTUBRE

UEZ CHAPARRO

DIRECTOR DAEM

RECIBÍ CONFORME

RUT :

DE 2014

ENCARGADA ADQUISIONES DAEM


