

## I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
PLAZA DE ARMAS #242
FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254
R.U.T.: 69.090.600-7

Nº 2014001815

## **ORDEN DE COMPRA**

**AREA: 0002 EDUCACION** 

PROVEEDOR	COMERCIAL CHANDIA SPA R.U.T.		76.110.921 <sup>-</sup> 9		
DIRECCIÓN		FONO	0	FAX 0	

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
60 2 2 2 2 2 2 2 2 55	UNIDAD UNIDAD UNIDAD UNIDAD UNIDAD UNIDAD UNIDAD UNIDAD UNIDAD	50181905 50181905 50181905 50181905 50181909 50181909 50181909 50202311	GALLETA CARIOCA GALLETA FABULAZOO COYAC BOWLING YOGURT FRUGELE RAMA QUESO 270 GR CHEETOS 300 GR PAPA CASERA 300 GR JUGO YUZ 200CC	105 990 990 1.290 1.200 1.490 1.150	6.300 1.980 1.980 2.580 2.400 2.980 2.300 9.625
OBSERVACIONES			NETO :	\$ 25.332	
COMPRA	COLACIONES	, MEMO 236,	SALA CUNA NIDO DE ANGELES	19 %:	\$ 4.813
TEFFI				TOTAL:	\$ 30.145

STEFFI

DEPTO. SOLICITANTE	JUNJI - VTF			
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACIÓN CONTABLE	215.22.01.001.001.027	\$ 30,145

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

22

NTA CRUZ:

**ENCARGADA ADQUISIONES DAEM** 

DE OCTUBRE

DE 2014

RECIBI CONFORME

RUT :

ž

1 12780 848 No 14